DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DA MATEMÁTICA
EM SALA DE AULA: UM ESTUDO DIDÁTICO-REFLEXIVO COM UMA TURMA DO 8º
ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL EM UMA ESCOLA PÚBLICA. de autoria de ANTONIO
CARLOS BELARMINO SEGUNDO, RODOLFO MOREIRA CABRAL, foi publicado nos
Anais V ENID & III ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6266

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/6266